Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021.
CNPJ: 13.811.484/0001-09

DECRETO Nº 460 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ, Estado da Bahia no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar os servidores abaixo descritos dos cargos para os quais foram
designados, cargos estes livres de nomeação e exoneração:

-  JULIA PAULA BENEVIDES FONSECA, exonerar do cargo de Supervisora de Compras;
- LUIAN MAGALHÃES SANTOS, exonerar do cargo de Assistente de Cadastro
Imobiliário;
- MATHEUS AUGUSTO SILVA NASCIMENTO, exonerar do cargo de Supervisor de
Indústria e Comércio.

Art. 2º Esse decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogando-se todas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, 06 de
dezembro de 2024.